
Vážení sportovní přátelé, 

  

KK Orel Ivančice 
 

pořádá 

Májový turnaj dvojic o pohár 

starosty města IVANČIC, který je současně 

kvalifikací na MČR 
 
Místo  konání:   Kuželna jednoty Orel Ivančice, Chřestová 22            

 

Termín konání:  KVĚTEN 3.5.2018 -18.5.2018 
 

Podmínky:                                Startují : dvojice  mužů, žen a smíšené na  120 HS - registrovaní 

                                                     

                                                   Hraje se dle platných pravidel ČKA s rozcvičkou. Každý hráč startuje 

na vlastní nebezpečí. 

 

Ředitel turnaje:        Zemek František   

 

Organizační pracovník: Pavlík František 

     731 973 986   

                                                   e-mail:       pavlikf49@seznam.cz 

                                                   případně:  frantisek.zemek@volny.cz           

                                                                    

Přihlášky:              Nejlépe pomocí e-mailu na organizačního pracovníka, který Vám zpětně                              

                                                   potvrdí rezervaci Vašeho termínu. Aktualizovaný rozpis hracích dnů   

                                                   najdete na :         
                                                         http://www.orelivancice.cz/kuzelky/turnaje.php   
                                                   To Vám umožní najít si ještě před přihlášením volný termín, který Vám  

                                                   bude vyhovovat. 

 

Startovné :   200,- Kč za dvojici . 

                                                                                                        

Výsledky :   Průběžné výsledky po každém hracím dnu budou spolu s aktualizovaným  

                                                   rozpisem k nahlédnutí na www stránkách Orla Ivančice. 

Hrací dny 

                                                  Sobota      5.5.   a  12.5.2018-hrací doba  10- 17  hod 

                                               ,  neděle      6.5..  a   13.5. 2018- hrací doba 10-17 hod 

                                                 Čtvrtek    3.5.,10.5.,17.5. –hrací doba  15 – 22 hod 

                                                 Pátek        11.5. a 18.5.     – hrací doba 15 – 22 hod                                                    

                                                 

                             

 

Ceny:                                      První tři  dvojice z každé kategorie obdrží pohár a navíc obdrží pohár  

                                                  nejlepší muž a nejlepší žena.  

                                                    

 

V Ivančicích dne :  12.3.2018 

                                                                                      František Zemek 

             ředitel turnaje 


